
 

1 z 8 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou v otevřeném řízení 
dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

Název veřejné zakázky: 
 

„Nakládání s nebezpečnými odpady pro Krajskou zdravotní, a.s.“ 
 

Zadavatel veřejné zakázky: 
 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Sociální péče 3316/12a,  

400 11 Ústí nad Labem 
IČO: 25488627 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod spisovou značkou B 
1550 

 
Zastoupená: MUDr. Jiřím Laštůvkou, zmocněným k výkonu funkce generálního ředitele 

 
 
 
 
 
Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro otevřené řízení nadlimitní veřejné zakázky dle 
§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 
Název zadavatele:    Krajská zdravotní, a.s. 
Zadavatel ve smyslu ZZVZ:   jiná právnická osoba, dle § 4 odst. 1 písm. e) 
Právní forma:     akciová společnost 
IČO:      25488627 
DIČ:      CZ25488627 
Sídlo zadavatele:    Sociální péče 3316/12a, 400 11 Ústí nad Labem 
Osoba oprávněná jednat: MUDr. Jiří Laštůvka, zmocněný k výkonu funkce generálního 

ředitele 
Kontaktní osoba zadavatele:   Lenka Lacinová 
elektronický profil zadavatele:               E-ZAK na adrese https://zakazky.kzcr.eu/    
 

https://zakazky.kzcr.eu/


 

2 z 8 

 

 

2. Identifikační údaje dodavatele 
 
Dodavatel je povinen uvést v nabídce v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 ZZVZ a v návaznosti na 
ustanovení § 28 odst. 1 písm. g) ZZVZ své identifikační údaje takto: 
 
Obchodní firma nebo název; IČO + DIČ, sídlo a rovněž kontaktní osoby vyplněním krycího listu nabídky, který 
je přílohou č. 1 této zadávací dokumentace. 
 

3. Vymezení plnění veřejné zakázky 
 
Účel veřejné zakázky 
 
Účelem této nadlimitní veřejné zakázky je zajištění služeb v oblasti odpadového hospodářství ve smyslu 
zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“) pro 
zadavatele v rámci všech odštěpných závodů.  
 
Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem této veřejné zakázky je poskytování služeb v oblasti odpadového hospodářství ve smyslu zákona 
o odpadech, a to v rozsahu zajištění sběru nebezpečného odpadu, přepravy nebezpečného odpadu (svozu 
nebezpečného odpadu), ohlášení přepravy nebezpečného odpadu a využití popř. odstranění nebezpečného 
odpadu. 
Záměrem zadavatele je zajištění dodavatele, který zajistí přepravu a využití, popř. odstranění nebezpečného 
odpadu v souladu se zákonem o odpadech za ekonomicky nejvýhodnějších podmínek pro zadavatele, tj. 
záměrem zadavatele je zajištění plnění povinností původce odpadu ve smyslu zákona o odpadech za 
ekonomicky nejvýhodnějších podmínek.  
 
Zadavatel uzavře rámcovou smlouvu (dále také „smlouva“) s jedním vybraným dodavatelem na dobu 4 let. 
Plnění dle uzavřené rámcové smlouvy bude v jednotlivé části veřejné zakázky poskytováno vybraným 
dodavatelem počínaje dnem 1. 1. 2026. 
 
Dodavatel může podat nabídku pouze v celém rozsahu veřejné zakázky dle zadávacích podmínek. 
 
V příloze č. 6 Rozklad nabídkové ceny, této zadávací dokumentace obsahuje vymezení: 
- rozdělení nebezpečného odpadu, 
- četnost svozu odpadu, 
- přístupnost shromažďovacích míst nebezpečného odpadu motorovými vozidly k zajištění odvozu 
nebezpečného odpadu.  
 
Zadavatel požaduje v této veřejné zakázce, aby dodavatelé doložili do nabídky - popsali u jednotlivých druhů 
odpadu proces/cyklus oběhu převzatého nebezpečného odpadu od zadavatele, včetně jeho sběru                                   
a  zpracování dle jednotlivých druhů nebezpečného odpadu a doložili povolení dle § 21 odst. 2 zákona                            
o odpadech pro jednotlivé činnosti vymezené v „katalogu činností“ dle zákona o odpadech k jednotlivých 
způsobům zpracování nebezpečného odpadu, nebo bude-li některá část popsaného procesu/cyklu prováděna 
třetí osobou, předložili smlouvu či závazek této třetí osoby provádět danou část pro dodavatele včetně doložení 
povolení dle § 21 odst. 2 zákona o odpadech pro jednotlivé činnosti vymezené v „katalogu činností“ dle zákona 
o odpadech k jednotlivých způsobům zpracování nebezpečného odpadu. 
 
Informace a údaje uvedené v  této zadávací dokumentace a v přílohách zadávací dokumentace vymezují 
závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen plně                            
a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele uvedených 
v této zadávací dokumentaci či změny obchodních podmínek budou považovány za nesplnění zadávacích 
podmínek s následkem vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení. 
 
V případě využití poddodavatelů při plnění veřejné zakázky účastník do nabídky předloží v souladu s § 105 
odst. 1 písm. b) ZZVZ seznam poddodavatelů, ve kterém uvede, kterou část veřejné zakázky bude každý                    



 

3 z 8 

 

 

z poddodavatelů plnit. Vzor seznamu poddodavatelů je přílohou č. 7 této zadávací dokumentace. Seznam 
poddodavatelů bude následně přiložen ke smlouvě vyplněnou přílohou č. 3. 
 
Doba plnění veřejné zakázky 
 
Zadavatel požaduje zahájení plnění veřejné zakázky dle podmínek stanovených v obligatorním návrhu 
smlouvy (dále také „smlouva“). Zadavatel uzavře smlouvu s jedním vybraným dodavatelem na dobu 4 let. 
Plnění dle uzavřené rámcové smlouvy bude poskytováno vybraným dodavatelem počínaje dnem 1. 1. 2026. 
 
Místo plnění veřejné zakázky 
 
Dodavatel bude poskytovat předmět plnění, zejména služby v rozsahu sběru a svozu odpadů na následujících 
místech jednotlivých odštěpných závodů: 
 

 Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., Sociální péče 3316/12a, 
401 13 Ústí nad Labem, V Podhájí 500/23, 400 01 Ústí nad Labem, a Ryjice č.p.1, 403 31 Ústí 
nad Labem – Neštěmice, 

 Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z., U Nemocnice 1, 405 99 Děčín II,   

 Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z., Duchcovská 53, 415 29 Teplice,  

 Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z., J. E. Purkyně 270, 434 64 Most, Jana Žižky 1304/1, 
434 01 Most, 

 Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z., Kochova 1185, 430 12 Chomutov,  

 Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., pracoviště Rumburk,                   
U Nemocnice 1298, 408 01 Rumburk 1, a Jiráskova 1378/4, 408 01 Rumburk 1,  

 Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o.z., Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice.  
 
Jednotlivé shromažďovací místa umístění odpadních nádob jsou vyznačena, včetně četnosti zajištění svozu 
v příloze č. 5 této zadávací dokumentace. Místem plnění veřejné zakázky jsou dále místa, na kterých jsou 
umístěná zařízení určená pro nakládání s odpady. 
 
Prohlídka místa plnění 
 
S ohledem na charakter předmětu plnění veřejné zakázky zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
 

CPV kód Název CPV kódu 

90500000-2 Služby související s likvidací odpadů a odpady 

90524400-0 Sběr, přeprava a likvidace nemocničního odpadu 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky, která zahrnuje i dopravu nebezpečného odpadu činí 139 298 000,- 
Kč bez DPH.  
 
Vyhrazená změna závazku 

 
Zadavatel si tímto vyhrazuje v souladu s § 100 odst. 2 ZZVZ právo na změnu dodavatele pro každou 
jednotlivou část této veřejné zakázky v průběhu plnění veřejné zakázky za níže uvedených podmínek:  

 pokud smlouva bude předčasně ukončena zadavatelem nebo vybraným dodavatelem, a to 
odstoupením zadavatele nebo vybraného dodavatele od uzavřené smlouvy, nebo výpovědí 
vybraným dodavatelem, a 

 další účastník zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako další (druhá) ekonomicky 
nejvýhodnější nabídka souhlasí s plněním veřejné zakázky namísto předchozího vybraného 
dodavatele za podmínek uvedených v jeho nabídce podané v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku (včetně jeho nabídkové ceny) a dle zadávacích podmínek veřejné zakázky;  



 

4 z 8 

 

 

 další účastník zadávacího řízení splňuje všechny zadávací podmínky veřejné zakázky; 

 smlouva bude s dalším (změněným) dodavatelem uzavřena na zbývající dobu plnění veřejné 
zakázky; 

 odmítne-li další účastník zadávacího řízení uzavřít smlouvu a poskytovat tak plnění namísto 
původně vybraného dodavatele, je zadavatel oprávněn obrátit se na účastníka zadávacího řízení, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako další ekonomicky nejvýhodnější nabídka v pořadí; 

ke změně dodavatele v případě splnění výše uvedených podmínek může být přistoupeno zadavatelem v době 
původního trvání plnění veřejné zakázky vybraným dodavatelem i opakovaně. 
 
Přístup k zadávací dokumentaci 
 
Textová část zadávací dokumentace této veřejné zakázky je umístěna na profilu zadavatele na stránkách 
https://zakazky.kzcr.eu/, a to nejpozději ode dne uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení. 
 

4. Požadavky na prokázání kvalifikace 
 
Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splnění kvalifikace v souladu se ZZVZ v rozsahu dále uvedeném. 
Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který  

- prokáže základní způsobilost podle § 74 ZZVZ 
- prokáže profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ 

 
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace v plném rozsahu, je oprávněn splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiné osoby podle § 83 ZZVZ. Dodavatel je v takovém 
případě povinen zadavateli předložit: 
a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 odst. 1 ZZVZ touto jinou osobou, 
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
c) doklady prokazující splnění úplné základní způsobilosti dle ustanovení § 74 ZZVZ (touto) jinou osobou, 
d) smlouva nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je závazek jiné osoby                 
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude 
dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele. 
 
Má se za to, že požadavek podle výše uvedeného písm. d) je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo potvrzení 
o její existenci vyplývá závazek jiné osoby plnit společně a nerozdílně s dodavatelem.  
 
Neprokáže-li dodavatel splnění kvalifikace v plném rozsahu, může být vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 
 
Dojde-li v průběhu zadávacího řízení po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci ke změně kvalifikace 
účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen do 5 pracovních dnů tuto změnu zadavateli 
oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny zadavateli předložit nové doklady nebo prohlášení 
ke kvalifikaci. Tuto povinnost účastník zadávacího řízení nemá, pokud je kvalifikace změněna takovým 
způsobem, že  
a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 
b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a  
c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek.   
Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud prokáže, že nesplnil uvedenou povinnost. 
 
Neprokáže-li dodavatel splnění kvalifikace v plném rozsahu, bude dle § 48 odst. 2 ZZVZ vyloučen z účasti 
v zadávacím řízení. 
 
Základní způsobilost  

Dodavatel prokáže základní způsobilost dle § 74 ZZVZ předložením dokladů uvedených v § 75 ZZVZ, nebo 
jiným způsobem v souladu se ZZVZ. Pokud bude dodavatel prokazovat základní způsobilost čestným 
prohlášením, může použít vzor čestného prohlášení, který je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace.  

https://zakazky.kzcr.eu/


 

5 z 8 

 

 

Pravost a stáří dokladů se řídí § 45 a § 86 ZZVZ. 
 
Profesní způsobilost  

Dodavatel prokáže profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ předložením výpisu z obchodního rejstříku, 
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, nebo jiným 
způsobem v souladu se ZZVZ. Pokud bude dodavatel prokazovat profesní způsobilost čestným prohlášením, 
může použít vzor čestného prohlášení, který je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace.  
 
Dodavatel prokáže profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ předložením dokladu o oprávnění 
k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu plnění. 
 
Pravost a stáří dokladů se řídí § 45 a § 86 ZZVZ. 
 

5. Obchodní a platební podmínky 
 
Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v příloze č. 3 této zadávací dokumentace. 
 
Dodavatel nepředkládá do nabídky návrh smlouvy. Závazný text smlouvy bude vyplněn až před uzavřením 
smlouvy s vybraným dodavatelem, kdy budou doplněny veškeré chybějící údaje (zejména identifikace 
dodavatele, nabídková cena, jméno kontaktní osoby apod.).  
 
Dodavatel je však povinen v rámci své nabídky učinit čestné prohlášení (příloha č. 2 této zadávací 
dokumentace) o tom, že závazný text smlouvy plně a bezvýhradně akceptuje. 
 
Zadavatel vyžaduje od dodavatele pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem zadavateli, 
příp. třetí osobě pro celé období plnění veřejné zakázky, a to s požadovanou minimální hranicí pojistného 
plnění ve výši 50 000 000,- Kč, a udržovat ho po stanovené období účinnosti rámcové smlouvy. Vybraný 
dodavatel učiní kopii pojistné smlouvy nebo certifikát o uzavřené pojistné smlouvě přílohou rámcové smlouvy. 
Pojištění musí krýt případnou škodu způsobenou dodavatelem zadavateli, případně třetí osobě v rámci plnění 
veřejné zakázky. 
 
Dodavatel nepředkládá do nabídky pojistnou smlouvu, její návrh ani jiný pojistný dokument. Zadavatel však 
požaduje, aby dodavatel předložil v nabídce čestné prohlášení, že splní povinnost sjednání pojištění 
odpovědnosti v požadované výši (příloha č. 2 této zadávací dokumentace). 
 

6. Způsob a kritérium hodnocení nabídek 
 
V souladu s ustanovením § 114 odst. 1 ZZVZ budou nabídky této veřejné zakázky hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost bude hodnocena v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 
ZZVZ pouze podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH za období 1 roku. 
 
Celková nabídková cena bude stanovena jako součet nabídkových cen za jednotlivé položky plnění, který 
vznikne vyplněním kalkulace v rámci přílohy k výpočtu nabídkové ceny, který je přílohou č. 6 této zadávací 
dokumentace. Předpokládané množství odpadů u jednotlivých nemocnic je stanoveno na základě informací     
o množství odpadů v předchozích kalendářních letech. 
 
V příloze č. 6 této zadávací dokumentace je dodavatel povinen doplnit jednotkovou cenu bez DPH za jím 
nabízené plnění v rámci příslušné položky a doplnit celkovou nabídkovou cenu na listu přílohy (zadavatel 
upozorňuje, že příloha č. 6 obsahuje samostatný list pro jednotlivé druhy odpadu a každou z jednotlivých 
nemocnic). Celková cena bude vypočítána jako násobek zadavatelem stanovených množstevních jednotek 
v dané položce a dodavatelem nabízené jednotkové ceny za příslušnou položku doplněnou ze strany 
dodavatele. Součet celkových cen za veškeré položky uvedené v příloze č. 6 této zadávací dokumentace,                 
a to za kalendářní rok, tvoří celkovou nabídkovou cenu dodavatele bez DPH, kterou je dodavatel povinen 
doplnit v samotné příloze č. 6 této zadávací dokumentace. 
 



 

6 z 8 

 

 

Dodavatel je povinen ocenit při oceňování jednotlivých položek bez výjimek veškeré položky (ocenění 
znamená přidělení ceny ke každé položce v soupisu, nikoli ocenění „nulou“ nebo vynechání ceny položky 
s odůvodněním, že cena je zahrnuta v jiné položce). Dodavatel je povinen stanovit jednotkové ceny v příloze 
č. 6 této zadávací dokumentace tak, aby zahrnovaly veškeré skutečné náklady dodavatele na poskytování 
služby a přiměřený zisk. 
 
Náklady na svoz by měly obsahovat náklady za nakládku odpadu, přepravu odpadu a jeho vykládku, dále 
ohlašovací povinnost pro přepravu nebezpečného odpadu. Využití, popř. odstranění odpadu by mělo 
obsahovat náklady vyplývající s procesu využití, popř. odstranění odpadu. 
 
Zadavatel provede hodnocení tak, že seřadí nabídky podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH stanovené dle 
této zadávací dokumentace. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH bude vybrána jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
 

7. Zadávací lhůta 
 
Zadavatel ve smyslu § 40 ZZVZ stanovuje v této veřejné zakázce zadávací lhůtu, po kterou účastníci 
zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit.  
 
Zadávací lhůta se stanovuje v rozsahu 6 měsíců. 
 
Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek.  
 

8. Jistota 
 
Zadavatel v souvislosti se stanovením zadávací lhůty požaduje v souladu s § 41 ZZVZ, aby účastník 
zadávacího řízení poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu ve vymezené výši  1 000 000 Kč.   
 
Formy poskytnutí jistoty: 
-           složení peněžní částky na účet zadavatele, 
-           bankovní záruka ve prospěch zadavatele, 
-           pojištění záruky ve prospěch zadavatele. 
 
Údaje ke složení peněžní částky: 
-           číslo účtu zadavatele: 264384220/0300 (tento účet zadavatele není úročen),  
-           variabilní symbol: IČO účastníka.  
-           zadavatel upozorňuje, že peněžní částka musí být připsána na účet nejpozději ve lhůtě pro podání 
nabídek.  
 
Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty: 
-           sdělením údajů o provedení platbě, nebo 
-           předložením dokladu banky nebo pojišťovny prokazujícího povinnost banky nebo pojišťovny vyplatit 
zadavateli jistotu na základě jeho sdělení o splnění podmínek dle § 41 odst. 7 ZZVZ. 
 
Zadavatel požaduje doložení dokladu banky nebo pojišťovny v originále nebo úředně ověřené kopii, tj. originál 
dokladu v elektronické podobě podepsaný zaručeným elektronickým podpisem osobou oprávněnou jednat 
jménem či za banku nebo pojišťovnu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, nebo v konvertované podobě do datového souboru dle 
zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších 
předpisů, který bude současně prokazovat zajištění bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu 
trvání zadávací lhůty.  
 
Uvolnění jistoty a výkon práva z poskytnuté jistoty se řídí dle § 41 ZZVZ. 
 
 
 



 

7 z 8 

 

 

9. Struktura, podání a otevírání nabídky 
 
Struktura nabídky 
 
Dodavatel v nabídce doloží: 
 
Krycí list podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele dle přílohy č. 1 této zadávací dokumentace 
Vyplněnou přílohu č. 6 této zadávací dokumentace Další doklady, dokumenty a prohlášení dle zadávacích 
podmínek  
Podání nabídek 
 
Dodavatel podá nabídku v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK Krajské 
zdravotní, a.s., na adrese: https://zakazky.kzcr.eu/. Více informací o elektronickém nástroji E-ZAK naleznete 
na adrese http://www.ezak.cz.   
 
Zadavatel doporučuje dodavatelům seznámit se v dostatečném předstihu před podáním elektronické nabídky 
s podmínkami podání elektronické nabídky a provést test podání nabídky na https://zakazky.kzcr.eu/test-
_index.html.  
 
Podrobné instrukce elektronického nástroje se nacházejí v „uživatelské příručce“ na internetové adrese 
https://zakazky.kzcr.eu/manual.html  
 
Nabídka bude dodavatelem vložena v elektronické podobě do elektronického nabídkového listu, vytvořeného 
v elektronickém nástroji E-ZAK, který zaručuje splnění všech podmínek bezpečnosti a důvěrnosti vkládaných 
dat, vč. absolutní nepřístupnosti nabídek na straně zadavatele před uplynutím stanovené lhůty pro jejich 
protokolární zpřístupnění.  
 
Při technických problémech s elektronickým podáním nabídky je kontakt na technickou podporu dodavatele 
systému: tel.: +420 538 702 719, podpora@ezak.cz. 
 
Lhůta pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele https://zakazky.kzcr.eu/, v oznámení o zahájení 
zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku Evropské unie. 
 
Otevírání nabídek   
 
Otevírání nabídek se uskuteční po uplynutí lhůty k podání nabídek. 
 
Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné. Otevírání 
nabídek proběhne v souladu s § 109 ZZVZ. 
 

10. Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace se řídí ustanovením § 98 ZZVZ. Zadavatel vždy uveřejní vysvětlení 
zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 
 
Změna nebo doplnění zadávací dokumentace se řídí ustanovením § 99 ZZVZ. Zadavatel vždy uveřejní 
informaci o změně nebo doplnění zadávací dokumentace na profilu zadavatele. 
 

11. Další podmínky veřejné zakázky 
 

 V souladu s § 242 odst. 5 ZZVZ zadavatel stanovuje, že dodavatel je oprávněn podat námitky podle 
§ 242 odstavce 4 ZZVZ nejpozději 72 hodin před skončením lhůt pro podání nabídek. 

 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

 Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

https://zakazky.kzcr.eu/
http://www.ezak.cz/
https://zakazky.kzcr.eu/test_index.html
https://zakazky.kzcr.eu/test_index.html
https://zakazky.kzcr.eu/manual.html
mailto:podpora@ezak.cz
https://zakazky.kzcr.eu/


 

8 z 8 

 

 

 Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem se řídí § 211 ZZVZ. 

 Uzavření smlouvy, jakožto postup následující po výběru dodavatele, musí probíhat elektronicky. 
Smlouvu je nutné uzavřít pomocí zaručených elektronických podpisů.  

 Dodavatelům podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem. 

 Zadavatel je oprávněn před rozhodnutím o výběru dodavatele si ověřit, popřípadě upřesnit informace 
uvedené dodavatelem v nabídce. 

 Povinnost vybraného dodavatele spolupůsobit při výkonu kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb.,                        
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. 

 Zadavatel nevrací podané nabídky, které zůstávají u zadavatele jako doklad o průběhu soutěže. 
S obsahem nabídek bude zacházeno důvěrně. 

 Zadavatel nebude zájemcům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 

 Zadavatel může veřejnou zakázku zrušit v souladu s § 127 ZZVZ. 
 

12. Přílohy zadávací dokumentace 
 
Příloha č. 1: Krycí list nabídky 
Příloha č. 2: Čestná prohlášení 
Příloha č. 3: Obligatorní návrh rámcové smlouvy  
Příloha č. 4: Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím 
Příloha č. 5: Shromažďovací místa 
Příloha č. 6:  Rozklad nabídkové ceny 
Příloha č. 7:      Seznam poddodavatelů 
 
 

 


